ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКАЯ

РЕШЕНИЕ
	12 сентября 2019 года
	№ 126/1607

г. Гулькевичи

О регистрации избранных депутатов Совета
Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края                      от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Гулькевичская от 09 сентября 2019 года № 125/1592 «Об определении результатов выборов депутатов Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района» территориальная избирательная комиссия Гулькевичская р е ш и л а:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района:
по избирательному округу № 1:
	Левченко Алексея Ивановича,

	Сергиенко Елену Геннадьевну,

	Суслову Светлану Васильевну,

	Мавренкову Татьяну Николаевну,

	Красёву Марину Валерьевну;

по избирательному округу № 2:
	Баранова Владимира Викторовича,

	Кочесок Юрия Руслановича,

	Найман Ольгу Владимировну,

	Шелухину Екатерину Сергеевну,

	Овчаренко Екатерину Викторовну;

по избирательному округу № 3:
	Бондаренко Ольгу Никифоровну,

	Волобуеву Светлану Васильевну,

	Криворотову Людмилу Николаевну,

	Левченко Елену Юрьевну,

	Негрий Нину Арушановну.

2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании депутатами Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района.
3. Направить настоящее решение в редакцию районной газеты             «В 24 часа» для опубликования в установленный законом срок.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гулькевичская М.Н.Волкову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Гулькевичская                                       Т.А.Трикилова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Гулькевичская             		         М.Н.Волкова